



[İleri Bakan: İran ile Türkiye'nin ilişkilerinin geliştirilmesi için çabalar hızlanacak](#)

İleri Bakan, İran ile Türkiye arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi için çabaların hızlanacağı ve bölgesel ilişkilerin yararına olduğunu söyleyerek onları şöyle sıraladı: "Bu ilişkiler bölgede bar ve istikrar yaygınlaştıracaktır ve iki ülke halk arasında daha fazla iletişim sağlayacaktır."

tr.aranews.com: İrâna-Ahmed Vahidi, "Çabalar hızlanacak"; Hicabi Kılıç ile yaptığımız görüşmede, Türkiye'deki yeni gelişmelerin yanı sıra İran ile Türkiye arasındaki ilişkilerin daha da gelişmesini umduğunu dile getirdi.

İleri Bakan, iki ülke arasındaki mevcut ilişkileri ve anlamalar hatırlattı ve onları ekledi: "İleri Bakanlar yabancı uyruklular, organize suçlarla mücadele ve silah kaçaklığı gibi misyonlar alanındaki birliktir." "Geliştirmek gerekiyor."

Vahidi, Aras Nehri konusunun da önemli olduğunu söyleyip İran ile Türkiye'nin sınır ehilileri arasındaki ilişkileri geliştirmek için bir çalışma grubu oluşturulması gerektiğini belirtti.

ve Danimarka'da yaşanan Kur'an- Kerim'e hakaret olayına değinen Vahidi, onları kaydetti: "Dünyada 2 milyara yakın Müslüman duygu ve inançlarına aplanırken, Batı ve Avrupa ülkeleri bu konuda sessiz kaldı. İran İleri Bakan, Kur'an-Kerim'e hakaretin tüm ilahî dinlere hakaret olduğunu vurgulayarak, "İran ve Türkiye, çabalar ve baskıların iki önemli kanalıdır. Batı ve Amerika, çabalar herhangi bir şekilde baskıyı istemiyor."

iki ülke ilişkilerinin geliştirilmesini çabaları ve bölgesel gelişmeler için önemli vurgulayan Vahidi, iki ülke ilişkilerinin geliştirilmesi için önemli olarak genelleştirilmesinin bölgede bar ve istikrar yaygınlaştıracağı ve halklar arasında daha fazla iletişim kurulmasına zemin hazırlayacağı söyledi.

Yabancı ülkelerin bölgede bulunması, ülkelerin ilişkilerinde istikrarsızlık ve bozulmaya neden olanları dile getirdi ve bölgesel ülkelerin diğer ülkelere ihtiyaç duymadan karlı iletişim ve mevcut baskıların geliştirilerek bölgesel sorunlar çözümlenmeye çalışılması gerektiğini belirtti.

iki tarafın yetkilileri birliktir tevkil etmeye vurgu yaptılar. Türkiye'nin baskıların geliştirilmesi, Türkiye'nin İran ile olan ilişkilerinin tarihi, kültürel ve ekonomik ortaklıklar nedeniyle uzun yıllara dayandığını ve dostane olduğunu belirtti. Türkiye'nin İran çabaları ile çabaları alanlarda birliktir sahip olduğunu ve bunun geliştirilmesi gerektiğini vurguladı.

İleri Bakan ortak serbest ticaret bölgesi olarak Hırvatistan'ı da belirtti ve "Avrupa ile ticaretimizi Türkiye ile birlikte hızlandırmaya devam ediyoruz." dedi.